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DuPont™ Cyrel® ile daha iyi etki bırakacaksınız!

Bizler, DuPont olarak, fleksografik baskıda 
30 yıldır teknoloji ve pazar lideriyiz. 
Cyrel®, geride bıraktıgımız bu otuz yılda fleksografi 
tarihinin önemli bir bölümünü oluştumakla 
kalmayıp; bugün de baskı endüstrisini 
yeni, farklı uygulama ve gelişmelerle yönledirmeye 
devam ediyor.
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DuPont™ Cyrel® round teknolojisini daha büyük
kitlelere ulaştırıyor.

DuPont Ambalaj Grafikleri, fleksografik baskı sleeve 
üretiminde en son dijital teknoloji olan Cyrel® round’un 
ticarileşmesiyle birlikte ambalaj endüstrisindeki flekso 
etkisini arttırıyor.

Cyrel® round, fleksonun ambalaj uygulamaları için bir 
numaralı baskı seçeneği haline gelmesindeki son 
engelleri de ortadan kaldırıyor.

“Baskıya hazır” baskı sleeveleri ailesinden oluşan ve UV 
pozlama, baskı proses, kurutma ve finalize işlemleri için 
gerekli ekipmanlarla desteklenen Cyrel® round, bütün bir 
dijital sıliv üretim çözümüdür.

Sılivler, flekso baskı formatlarının tamamını kapsayan 
mevcut Cyrel® Digital Imagers (CDI) – Cyrel® Dijital 
Görüntüleyiciler ve diğer

Bilgisayardan Plakaya (CTP) sistemler tarafından 
kalıplanır. Gravür sleevelerin aksine, baskı yüzeyi çok 
yüksek çözünürlükte ve 8.0 m/saat hızlarda hazırlanır.

Hatalara sebep olan plaka montaj işlemi olmadan ve baskı 
makinesine doğrudan yerleşimle Cyrel® round sleeveler; 
sınıfındaki en iyi registerasyonu, geliştirilmiş baskı kalitesini 
ve düşük hazırlanma sürelerini sağlarlar. Sürekli desen tekrarı 
veya karmaşık içiçe geçmeler gerektiren uygulamalar için 
dahi erişilmez flekso baskı sonuçları elde etmenizi sağlayacak 
başka avantajlara da sahiptir.

İlk olarak, sleeveler sürekli yapıları sayesinde geleneksel 
plaka montajlı baskı sisteminde oluşan silindir sekmesini 
(cylinder bounce) ortadan kaldırır. Bu, kaliteden ödün 
vermeden daha düzgün bir işlem ve daha yüksek baskı hızları 
sağlar. İkinci olarak, dijital olarak proses edilmiş sleeveler 
hem film boyunca hem de silindirden silindire istikrarlı baskı 
özellikleri gösterirler. Yeni bir sleeve yaptığınızda dahi aynı 
sonuçları alacağınıza güvenebilirsiniz.

Cyrel® round, flekso baskının esnekliği, hızı ve verimlili-
ği ile gravür baskının hassasiyetini ve güvenilirliğini 
birleştirir.

Geçmiş birkaç yılda flekso kalitesi, özellikle DuPontʼun 
dijital görüntüleme iş akış sistemleri sayesinde kaydadeğer 
bir şekilde artmıştır. Dijital “in-the-round”, gelişmiş kalite 
ve verimlilik sağlayarak – gravüre eşdeğer, düşük maliyette 
ve daha kısa sürelerde – bu gelişmeleri mükemmele bir 
adım daha yaklaştırır.

Cyrel® round sistemi, ambalaj baskısı ile uğraşanlar ve plaka 
yapımcıları için ileriye dönük önemli bir adımdır. Cyrel® 
round sılivler hafif ve dayanıklıdır; kullanımları da kolaydır. 
Maliyet avantajlarının yanı sıra mükemmel kalite ve istikrar 
sağlarlar.
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